关于举办昆明理工大学“校歌文化节”
——“I❤昆工”诗歌、散文、小说征文比赛的通知

各学院、各部门：
为进一步加强校园文化建设，唱响爱国、爱党、爱校的主旋律，弘扬和践行社会主义核心价值观,根据《中共昆明理工大学委员会关于举办“校歌文化节”的通知》（昆理工大党发〔2018〕9号）的要求，现将昆明理工大学“校歌文化节”——“I❤昆工”诗歌、散文、小说征文比赛活动相关事宜通知如下：
1、 活动承办单位
研究生院党委
二、活动对象
昆明理工大学全体师生
三、活动安排
本次比赛从2018年3月开始到6月结束，分为下发通知、作品征集、初审、网络投票、终审、获奖征文表彰及宣传六个阶段。
四、作品要求
1.围绕“I❤昆工”主题，题目自拟，体裁为诗歌、散文或小说。
2.内容健康、新颖、积极向上，表达真情实感；语言优美，文笔流畅。
3.所有参赛作品应遵守国家法律法规，无任何反动或不健康内容。
4.要求参赛作品必须为原创，一经查实有抄袭行为，立即取消其参赛资格。
5.作品所有权归作者本人，昆明理工大学拥有获奖作品管理使用权，可以以任何形式展示和传播其参赛作品。
五、奖项设置
    集体奖：优秀组织奖5个,奖金500元/个。
    个人奖：诗歌、散文、小说各体裁分别设
一等奖2个，奖金500元/个；
二等奖6个，奖金300元/个；
三等奖10个，奖金200元/个；
优秀奖20个，100元/个。
所有奖项均颁发获奖证书。最终奖项数根据实际投稿情况可能会有调整。
六、投稿要求
1.投稿截止日期：2018年4月15日。
2.报送格式:每篇征文作品须为单独的Word格式文档。
3.报送要求：为便于评审优秀组织奖，以各学院、各部门为单位，统一将师生投稿作品纸质版一式两份报送至研究生院党委（可于每周一至周五交到呈贡校区公教楼431室，每周二、周五交到莲华校区颐园121室），电子版请打包发送至xsbgyj2017@163.com,文件名为“单位名称+征文比赛+作品件数”。每个作品的文件名为“单位名称+姓名+体裁+作品题目”，投稿作品的封面请按照固定格式进行填写（格式详见附件）。
联系电话：65915648       联 系 人：雷  蕾
未尽事宜，另行通知。
附件：投稿作品的封面格式

                                    研究生院党委
  2018年3月15日

[bookmark: _GoBack]附件：投稿作品的封面格式

昆明理工大学“校歌文化节”
——“I❤昆工”诗歌、散文、小说征文比赛

作品名称
作品体裁
作者单位
作者姓名
作者身份（老师或学生）
工号或学号
联系方式
电子邮箱